
Budapest Józsefvárosi Önkormányzat
Képviselő-testület Költségvetési és Pénzügyi Bizottság

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Készült: A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság 2022. november 21-én (hétfő)
15.00 órai kezdettel a Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal III. emelet 300-as 
termében megtartott 21. rendes üléséről

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

220/2022. (XI. 21.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi napirendet fogadja el:

Napirend

I. Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések
(írásbeli előterjesztések)

I/A. Nyilvános előterjesztések

1. Javaslat döntések meghozatalára a „Kerületi helyi védett épületek listájának 
felülvizsgálata és bővítése” tárgyú, közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési 
eljárásban
Előterjesztő: Barta Ferenc főépítész

2. Javaslat „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
tulajdonában álló Tücsök-Lak Bölcsőde épület vízszigetelés tervezése és 
szakértése” tárgyú beszerzési eljárás eredményével kapcsolatos döntés 
meghozatalára
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

3. Javaslat „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
tulajdonában álló műemlék Gyermekkert Bölcsőde felújítása örökségvédelmi 
engedélyezési (kiviteli), bontási terveinek elkészítésére” tárgyú beszerzési eljárás 
eredményével kapcsolatos döntés meghozatalára
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály



4. Javaslat „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
fenntartásában lévő Józsefvárosi Nemzetiségi Önkormányzat részére fenntartott 
irodahelyiség felújítására vonatkozó koncepcióterv és kiviteli terv elkészítése” 
tárgyú beszerzési eljárás eredményével kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

5. Javaslat az „Energetikai audit Józsefvárosi Önkormányzat intézményeinél” tárgyú, 
közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárás eredményének megállapítására 
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

6. Tájékoztató Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt. 2022. évi üzleti tervének 
háromnegyedéves végrehajtásáról
Előterjesztő: Lágler Péter Károly vezérigazgató, Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt.

I/B. Zárt előterjesztések

7. Javaslat „Gépjármű és elektromos kisteherautó beszerzése” tárgyú közbeszerzési 
eljárás megindítására
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

IL Képviselő-testületi előterjesztések véleményezése
(írásbeli előterjesztések)

Nyilvános előterjesztések

1. Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2022. évi 
költségvetésről szóló 6/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet III. módosítására 
Előterjesztő: Pikó András polgármester

2. Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023-2025. 
évi költségvetését érintő döntésekre
Előterjesztő: Pikó András polgármester

3. Javaslat a Vasas Központi Könyvtár Alapítvány egyedi támogatására 
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darók Ildikó alpolgármester

4. Javaslat Belváros-Lipótváros Budapest Főváros V. kerületi Önkormányzatával 
gyermekek átmeneti otthona feladatellátás tárgyában ellátási szerződés megkötésére 
Előterjesztő: Szili-Darók Ildikó alpolgármester

5. Javaslat a Menhely Alapítvánnyal - utcai szociális munka és hajléktalan személyek 
részére nappali ellátás személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatások 
tárgyában - megkötött ellátási szerződés módosítására és a Menhely Alapítvány 
2022. évi egyedi támogatására
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darók Ildikó alpolgármester
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6. Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat által 
fenntartott Józsefvárosi Óvodákban a sajátos nevelési igényű gyermekek 
ellátására vonatkozó feladatellátási szerződés módosítására és új feladatellátási 
szerződés megkötésére
Előterjesztő: Dr. Erőss Gábor alpolgármester

7. Javaslat a Csapody Vera szobor ötletpályázat kiírására
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Dr. Erőss Gábor alpolgármester

8. Javaslat a Polgármesteri Hivatalnál közszolgálati jogviszonyban állók díjazásáról 
és egyéb juttatásairól szóló 46/2014. (XII. 12.) önkormányzati rendelet 
módosítására és a Polgármesteri Hivatalnál a Munka Törvénykönyve alá tartozó 
munka vállalók juttatásairól szóló döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Pikó András polgármester

9. Javaslat a Budapest-Józsefváros, Magdolna-Orczy Negyed Szociális 
Városrehabilitációs Programmal kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Pikó András polgármester

10. Javaslat az Európa Belvárosa Program III. TÉR_KÖZ pályázattal kapcsolatban 
felmerült tulajdonosi döntések meghozatalára
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Rádai Dániel alpolgármester

11. Javaslat a JGK Zrt. és a JKN Zrt. 2022. évi közszolgáltatási szerződéseinek 
módosítására
Előterjesztő: Pikó András polgármester

12. Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok és a 
veszélyhelyzet idején meghozott polgármesteri döntések végrehajtásáról, az előző 
ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az 
átmenetileg szabad pénzeszköz állomány lekötéséről
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

221/2022. (XI. 21.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy zárt ülés keretében tárgyalja a napirend 
L7. pontját.

3



I. Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések

I/A. Nyilvános előterjesztések

Tematikai blokk szavazás

Napirend 1.1. pontja: Javaslat döntések meghozatalára a „Kerületi helyi védett épületek 
listájának felülvizsgálata és bővítése” tárgyú, közbeszerzési értékhatárt el nem érő 
beszerzési eljárásban
Előterjesztő: Barta Ferenc főépítész

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

222/2022. (XI. 21.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

a „Kerületi helyi védett épületek listájának felülvizsgálata és bővítése” tárgyú beszerzési 
eljárás eredményéről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a „Kerületi helyi védett épületek listájának felülvizsgálata és bővítése” tárgyú beszerzési 
eljárás eredményes;

2. a Bírálóbizottság javaslatának megfelelően az összességében legalacsonyabb árú ajánlatot 
a Baratta Építész és Mérnökiroda Kft. (8900 Zalaegerszeg, Bíró M. u. 71.; Adószám: 
11359683220) adta 3 001 085 Ft + Áfa összeggel, ezért ö az eljárás nyertese;

3. hozzájárul a Baratta Építész és Mérnökiroda Kft.-vel (8900 Zalaegerszeg, Bíró M. u. 71.; 
Adószám: 11359683220) az előterjesztés 4. számú melléklete szerinti szerződés 
megkötéséhez,

4. a 3. határozati pontban foglaltak alapján felkéri a polgármestert az előterjesztés 4. számú 
melléklete szerinti szerződés aláírására a 2. határozati pont szerinti nyertes ajánlattevővel.

Felelős: polgármester
Határidő:

1. pont esetében a beszerzési eljárás eredményének megállapítására: 2022. november 21.
2. pont esetében a beszerzési eljárás nyertesének megállapítására: 2022. november 21.
3. pont esetében a szerződés megkötésére: 2022. november 21.
4. pont esetében a polgármester által a szerződés aláírására: 2022. november 28.

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Városépítészeti Iroda
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Napirend 1.2. pontja: Javaslat „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat tulajdonában álló Tücsök-Lak Bölcsőde épület vízszigetelés tervezése és 
szakértése” tárgyú beszerzési eljárás eredményével kapcsolatos döntés meghozatalára
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

223/2022. (XI. 21.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában álló 
Tücsök-Lak Bölcsőde épület vízszigetelés tervezése és szakértése” tárgyú beszerzési 

eljárás eredményéről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában álló 
Tücsök-Lak Bölcsőde épület vízszigetelés tervezése és szakértése” tárgyú, 
közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárás eredményes;

2. a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában álló 
Tücsök-Lak Bölcsőde épület vízszigetelés tervezése és szakértése” tárgyú, 
közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárásban a legalacsonyabb árú 
ellenszolgáltatást tartalmazó, érvényes ajánlatot az AS Kollektíva Korlátolt Felelősségű 
Társaság (1024 Budapest, Thomán István utca 25.) ajánlattevő tette, ezért ő az eljárás 
nyertese. A szolgáltatás elvégzésére irányuló elfogadott ajánlati ár bruttó 4.784.090 Ft;

3. felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés 4. számú melléklete szerinti szerződés 
aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: a 3. pont esetében 2022. november 28.

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Kerületgazdálkodási Ügyosztály

Napirend 1.3. pontja: Javaslat „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat tulajdonában álló műemlék Gyermekkert Bölcsőde felújítása 
örökségvédelmi engedélyezési (kiviteli), bontási terveinek elkészítésére” tárgyú beszerzési 
eljárás eredményével kapcsolatos döntés meghozatalára
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

224/2022. (XI. 21.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)
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a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában álló 
műemlék Gyermekkert Bölcsőde felújítása örökségvédelmi engedélyezési (kiviteli), 

bontási terveinek elkészítésére” tárgyú beszerzési eljárás eredményéről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a „Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában álló 
műemlék Gyermekkert Bölcsödé felújítása Örökségvédelmi engedélyezési (kiviteli), 
bontási terveinek elkészítésére” tárgyú, közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési 
eljárás eredményes;

2. a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában álló 
műemlék Gyermekkert Bölcsőde felújítása örökségvédelmi engedélyezési (kiviteli), 
bontási terveinek elkészítésére” tárgyú, közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési 
eljárásban a legalacsonyabb árú ellenszolgáltatást tartalmazó, érvényes ajánlatot az 
Archmodul Építész Tervező és Kivitelező Korlátolt Felelősségű Társaság (1094 
Budapest, Bokréta utca 19. TT./6. (5.em./6.aj.) ajánlattevő tette, ezért ö az eljárás 
nyertese. A szolgáltatás elvégzésére irányuló elfogadott ajánlati ár bruttó 5.267.960 Ft;

3. felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés 4. számú melléklete szerinti szerződés 
aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1-2. pontra: 2022. november 21.,

a 3. pont esetében 2022. november 28.

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Kerületgazdálkodási Ügyosztály

Napirend 1.4. pontja: Javaslat „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat fenntartásában lévő Józsefvárosi Nemzetiségi Önkormányzat részére 
fenntartott irodahelyiség felújítására vonatkozó koncepcióterv és kiviteli terv elkészítése” 
tárgyú beszerzési eljárás eredményével kapcsolatos döntés meghozatalára
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának

225/2022. (XI. 21.) számú határozata
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat fenntartásában lévő 
Józsefvárosi Nemzetiségi Önkormányzat részére fenntartott irodahelyiség felújítására 

vonatkozó koncepcióterv és kiviteli terv elkészítése” tárgyú beszerzési eljárás 
eredményéről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat fenntartásában lévő 
Józsefvárosi Nemzetiségi Önkormányzat részére fenntartott irodahelyiség felújítására 
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vonatkozó koncepcióterv és kiviteli terv elkészítése” tárgyú, közbeszerzési értékhatárt 
el nem érő beszerzési eljárás eredményes;

2. a „Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat fenntartásában lévő 
Józsefvárosi Nemzetiségi Önkormányzat részére fenntartott irodahelyiség felújítására 
vonatkozó koncepcióterv és kiviteli terv elkészítése” tárgyú, közbeszerzési értékhatárt 
el nem érő beszerzési eljárás a legalacsonyabb ár elve szerinti ellenszolgáltatást 
tartalmazó, érvényes ajánlatot az EMarchi Építésziroda Korlátolt Felelősségű Társaság 
(1114 Budapest, Kanizsai utca 18. I. emelet 3.) ajánlattevő tette, ezért ö az eljárás 
nyertese. A szolgáltatás elvégzésére irányuló elfogadott ajánlati ár bruttó 6.426.200 Ft;

3. felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés 4. számú melléklete szerinti szerződés 
aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1-2. pontra: 2022. november 21.,

a 3. pont esetében 2022. november 28.

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Kerületgazdálkodási Ügyosztály

Napirend 1.5. pontja: Javaslat az „Energetikai audit Józsefvárosi Önkormányzat 
intézményeinél” tárgyú, közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárás 
eredményének megállapítására
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának

226/2022. (XI. 21.) számú határozata
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

az „Energetikai audit Józsefvárosi Önkormányzat intézményeinél” tárgyú beszerzési 
eljárás eredményéről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. az „Energetikai audit Józsefvárosi Önkormányzat intézményeinél” tárgyú,
közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárás eredményes;

2. az „Energetikai audit Józsefvárosi Önkormányzat intézményeinél” tárgyú,
közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárásban a legalacsonyabb árú 
érvényes ajánlatot MN6 Energiaügynökség Kft. (1075 Budapest, Madách Imre út 8. 3. 
em. 4.) ajánlattevő tette, ezért ö az eljárás nyertese. A szolgáltatás elvégzésére irányuló 
elfogadott ajánlati ár bruttó 2.159.000 Ft;

3. felhatalmazza a polgármestert az előterjesztés 4. számú melléklete szerinti szerződés 
aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1-2. pontokra: 2022. november 21.,

a 3. pont esetében: 2022. december 10.

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Kerületgazdálkodási Ügyosztály
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Külön tárgyalt napirendi pontok

Napirend 1.6. pontja: Tájékoztató Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt. 2022. évi 
üzleti tervének háromnegyedéves végrehajtásáról
Előterjesztő: Lágler Péter Károly vezérigazgató, Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt.

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság a tájékoztatót határozathozatal nélkül megtárgyalta.

I/B. Zárt előterjesztések

Napirend 1.7. pontja: Javaslat „Gépjármű és elektromos kisteherautó beszerzése” tárgyú 
közbeszerzési eljárás megindítására
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

ZÁRT ÜLÉS

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

227/2022. (XI. 21.) számú határozata 
(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

a „Gépjármű és elektromos kisteherautó beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárás 
megindításáról

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. megindítja a „Gépjármű és elektromos kisteherautó beszerzése” tárgyú közbeszerzési 
eljárást a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 112. § 
(1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt, nemzeti eljárásrendben, az előterjesztés mellékletét 
képező ajánlati felhívás és közbeszerzési dokumentumok szerinti tartalommal;

2. felkéri a polgármestert, hogy az ajánlati felhívás és a közbeszerzési dokumentáció 
felhasználásával gondoskodjon az 1.) pont szerinti közbeszerzési eljárás megindításáról és 
a Kbt. szerinti határidők betartásáról.

Felelős: polgármester
Határidő: az 1. pontra: 2022. november 21.,

a 2. pont tekintetében a Kbt. szerinti határidőkben

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Kerületgazdálkodási Ügyosztály 
Beruházási, Közbeszerzési és Pályázati Iroda
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IL Képviselő-testületi előterjesztések véleményezése

Tematikai blokk szavazás

Napirend ILI, pontja: külön tárgyalásra kikérték

Napirend II.2. pontja: külön tárgyalásra kikérték

Napirend 11.3. pontja: Javaslat a Vasas Központi Könyvtár Alapítvány egyedi támogatására 
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darák. Ildikó alpolgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

228/2022. (XI. 21.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. november 24-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Humánszolgáltatási Ügyosztály 
Humánkapcsolati Iroda

Napirend II.4. pontja: Javaslat Belváros-Lipótváros Budapest Főváros V. kerületi 
Önkormányzatával gyermekek átmeneti otthona feladatellátás tárgyában ellátási szerződés 
megkötésére
Előterjesztő: Szili-Darók Ildikó alpolgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

229/2022. (XI. 21.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. november 24-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Humánszolgáltatási Ügyosztály 
Humánkapcsolati Iroda
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Napirend II.5. pontja: Javaslat a Menhely Alapítvánnyal - utcai szociális munka és 
hajléktalan személyek részére nappali ellátás személyes gondoskodást nyújtó szociális 
alapszolgáltatások tárgyában - megkötött ellátási szerződés módosítására és a Menhely 
Alapítvány 2022. évi egyedi támogatására
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darák Ildikó alpolgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának

230/2022. (XI. 21.) számú határozata
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. november 24-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Humánszolgáltatási Ügyosztály 
Humánkapcsolati Iroda

Napirend IL6. pontja: Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat által fenntartott Józsefvárosi Óvodákban a sajátos nevelési igényű 
gyermekek ellátására vonatkozó feladatellátási szerződés módosítására és új 
feladatellátási szerződés megkötésére
Előterjesztő: Dr. Erőss Gábor alpolgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának

231/2022. (XI. 21.) számú határozata
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. november 24-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Humánszolgáltatási Ügyosztály 
Humánkapcsolati Iroda
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Napirend 11,7« pontja: Javaslat a Csapody Vera szobor ötletpályázat kiírására 
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Dr. Erőss Gábor alpolgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

232/2022. (XL 21.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. november 24-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Városépítészeti Iroda

Napirend II.8. pontja: Javaslat a Polgármesteri Hivatalnál közszolgálati jogviszonyban 
állók díjazásáról és egyéb juttatásairól szóló 46/2014. (XII. 12.) önkormányzati rendelet 
módosítására és a Polgármesteri Hivatalnál a Munka Törvénykönyve alá tartozó 
munkavállalók juttatásairól szóló döntés meghozatalára
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

233/2022. (XI. 21.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. november 24-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Személyügyi Iroda

Napirend H.9. pontja: Javaslat a Budapest-Józsefváros, Magdolna-Orczy Negyed 
Szociális Városrehabilitációs Programmal kapcsolatos döntések meghozatalára
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

234/2022. (XI. 21.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)
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A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős : polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. november 24-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Rév8 Zrt.

Napirend 11.10. pontja: Javaslat az Európa Belvárosa Program III. TÉR_KÖZ 
pályázattal kapcsolatban felmerült tulajdonosi döntések meghozatalára
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Rádai Dániel alpolgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

235/2022. (XI. 21.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. november 24-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Rév8 Zrt.

Napirend 11.11. pontja: Javaslat a JGK Zrt. és a JKN Zrt. 2022. évi közszolgáltatási 
szerződéseinek módosítására
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

236/2022. (XI. 21.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. november 24-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt., 
Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt.
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Napirend IL12. pont ja: Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok 
és a veszélyhelyzet idején meghozott polgármesteri döntések végrehajtásáról, az előző ülés 
óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az átmenetileg szabad 
pénzeszköz állomány lekötéséről
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 

237/2022. (XI. 21.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek a 
tájékoztató tudomásulvételét.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. november 24-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Jogi és Szervezési Ügyosztály Szervezési Iroda

Külön tárgyalt napirendi pontok

Napirend ILI, pontja: Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat 2022. évi költségvetésről szóló 6/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet III. 
módosítására
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának

238/2022. (XI. 21.) számú határozata 
(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek a 
rendelet megalkotását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. november 24-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Költségvetési és Pénzügyi Ügyosztály

13



Napirend II.2. pontja: Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat 2023-2025. évi költségvetését érintő döntésekre
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának

239/2022. (XI. 21.) számú határozata 
(5 igen, 0 nem, 2 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2022. november 24-i ülése

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Jegyzői Referatúra, Költségvetési és 
Pénzügyi Ügyosztály

Budapest, 2022. november 22.

Sátly Balázs s. k.
Költségvetési és Pénzügyi Bizottság 

elnök

Veres Gábor s. k.
Költségvetési és Pénzügyi Bizottság 

képviselő, bizottsági tag

A jegyzőkönyvi kivonat hiteles:

Czira Éva Mandula te. í ‘X-As'' '
Jogi és Szervezési Ügyosztály Szervezési Iroda 

irodavezető 26

A jegyzőkönyvi kivonatot készítette:

Emmer Rita
Jogi és Szervezési Ügyosztály Szervezési Iroda 

ügyintéző
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